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Norge har en liten, åpen økonomi. 
Internasjonale forhold har alltid påvirket 
oss i stor grad, men det er lenge siden den 
geopolitiske situasjonen har vært så 
uforutsigbar som nå. 
 
Som et fagforbund som organiserer ansatte 
hovedsakelig i energisektoren, er det viktig å 
koble oss på det som skjer også på den 
internasjonale arenaen, siden vi er en del av 
en internasjonal næring.  
 
Som en del av SAFEs engasjement i YS` 
internasjonale utvalg, er det naturlig at vi 
deltar på Vidsyn 2025. 
 
Energisikkerhet er vesentlig for alle land og 
regioner. Etter Russlands invasjon i Ukraina 
har Norges rolle som stabil og forutsigbar 
energiprodusent blitt enda viktigere. Spesielt 
for Europa, men dermed også globalt. Dette 
ble understreket av mange av 
paneldeltakerne.  
 

– For SAFE var det viktig å fremheve den 
viktige rollen medlemmene våre spiller i den 
store sammenhengen. Forsvarlig vedlikehold 
og bemanning av anleggene i energisektoren 
har plutselig blitt storpolitikk, sier 
forbundssekretær Idar Martin Herland.   
 
Norge er sårbar  
 
– Vi er sårbare. Våre medlemmer spiller en 
avgjørende rolle for å styrke robustheten. 
Dette er det viktig å minne våre 
beslutningstakere om. Samtidig påvirker mye 
annet oss. En viktig faktor er 
teknologiutviklingen. Dette gir oss nye 
muligheter, men introduserer samtidig nye 
risikofaktorer, sier han.   
 
Er vi mer bekymret for oljeledningene enn 
for menneskene som arbeider på 
plattformene?  
 

 
Mats Thune, Hans-Erik Skjæggerud og Idar Martin Herland Foto: 
Rebecca Bjerga 

 
Forbundssekretær i SAFE, Mats Thune, 
påpeker at fokuset ikke bare bør ligge kun på 
den materielle utviklingen eller sikkerheten til 
næringen, men også på arbeiderne som sitter 
der ute isolert på installasjonene.  
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https://ys.no/nyheter/internasjonalt/har-tro-pa-dialog-og-pa-bedre-okonomiske-tider/
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– Hvorfor prioriteres ikke arbeiderne mer? 
Hvorfor er det så stor vekt på det materielle 
fremfor menneskene som holder industrien i 
gang?  
 

Myndighetenes perspektiv på 
sikkerheten 
 

 
Anne Myhrvold  Foto: Rebecca Bjerga 

 
Havindustritilsynets faste 
arrangement “Sikkerhet – status og signaler 
2024 – 2025” gikk av stabelen forrige uke. 
Hovedbudskapet var at sikkerhetsresultatene i 
og for seg er gode, men at vi ikke kan slå oss til 
ro med det.  
 
Både SAFE sentralt, tillitsvalgte og 
verneombud fra ulike bedrifter, i ulike deler av 
petroleumsnæringen deltok på konferansen. 
 
– Mye går bra, men det skjer fortsatt alvorlige 
hendelser på norsk sokkel, understrekte 
Havtils direktør Anne Myhrvold.  
 
Havtil gjennomførte i løpet av 2025 cirka 150 
ulike tilsyn, og det vil i 2025 bli gjennomført 
cirka like mange. Tilsynsdirektør Bjørn 
Thomas Bache presenterte viktige funn fra 
tilsyn og granskninger som er gjennomført i 
2024. Hovedutfordringene som ble presentert 
var blant annet knyttet til:  
 

• Kapasitet og manglende samsvar 
mellom oppgaver og ressurser  

• Manglende læring etter hendelser 
• Mangelfull styring av vedlikehold 
• Mangelfull barrierestyring 
• Flere hendelser knyttet til elektro 

På arbeidsmiljøområdet var det gjort flere 
observasjoner knyttet til: 

• Manglende kartlegging av eksponering 
i arbeidsmiljøet, blant annet 
eksponering for benzen 

• Manglende gjennomføring av tiltak for 
å redusere eksponering i 
arbeidsmiljøet 

 
I 2025 får SAFE bare fortsette arbeidet, for det 
er mye å ta tak i, både for myndighetene og for 
oss på arbeidstakersiden, sier forbundsleder 
Raymond Midtgård. 
 

Vervekampanje januar – mars 
 

 
 
Alle nyinnmeldte medlemmer i 
kampanjeperioden får et universalt gavekort 
på 1500 kr – en perfekt velkomstgave som kan 
brukes på akkurat det du ønsker! 
 

Psykisk helse, sa du? 
 
Invitasjon til arrangement for alle unge 
medlemmer under 35 år: Meld deg på 
foredrag om psykisk helse den 3. april 2025 i 
Stavanger og 23. april 2025 i Bergen.  
Foredraget passer for alle som ønsker å få en 
dypere forståelse av hvordan små grep kan 
gjøre en stor forskjell. Vi vil servere lunsj, 
snacks og drikke under foredraget.  

 
Med vennlig hilsen SAFE  

     
@safe.fagforbund 

 

SAFE starter 2025 med en spennende vervekampanje fra 1. januar til 31. mars. 
Alle nyinnmeldte medlemmer i kampanjeperioden får et universalt gavekort på 1500

kr – en perfekt velkomstgave som kan brukes på akkurat det du ønsker!

Ekstra trekning hver måned: 

Nye medlemmer har sjansen til å vinne gavekort på opptil 5000 kr! Vinnerne kan selv
velge mellom et universal gavekort eller gavekort på utvalgte aktiviteter, som for

eksempel ridetur, fornøyelsespark og fallskjerm på Voss. 

Meld deg inn i SAFE
Få gavekort  på 1500 kroner som innmeldingsgave!

Meld deg inn!
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